Entidad

Municipio
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Tipo de Regist Ciclo de Recur Tipo de Recur Clave Ramo

1
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Modalidad
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Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic
Vigilancia epic

17

Pograma pres Programa For Institucion Eje Rendimiento Reintegro

42920.66

Tipo de Gasto Partida
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121
122
211
253
254
255
259
271
273
295
317
334
336
339
354
511
515
531

Aprobado

1237645
1810002

0
151071.9
40219.78
404.25
36541
137136
23986.37
]
346919.78
139200
24760.22
176351.08
1224788.42
24639.92
230220
119219.58

Modificado

1840225 1840225
3341041 3341041
42920.66 42920.66

23994 23994
64884.78 64884.78
404.25 404.25
28076 28076

17541.6 175416
20158.37 20158.37
131512.14 13151214
346919.78  346919.78
139200 139200
24760.22 24760.22
176351.08  176351.08
1224788.42 1224788.42
24639.92 24639.92
230220 230220
119219.58  119219.58

Recaudado(V Comprometid Devengado

1314821.47 1314821.47
2134183.5 21341835

0 0
23994 23994
40214.4 13024.53
404.24 404.24

14036 13895.64
13713.57 13713.57
20158.2 20158.2
51935.97 51935.97
346919.77  346919.77
139200 139200
24760.22 24760.22
176351.08  176351.08
1021120.07 1014160.07
24639.88 24639.88
173519.96  173519.96
119219.58 0

Ejercido

1314821.47
2134183.5
0

oo oo

5291.97
20158.2

0
346919.77
139200
24760.22
176351.08
362873.24
24639.88
173519.96
0

Pagado

1314821.47
2134183.5
0

oo oo

5291.97
20158.2

0
346919.77
0
24760.22
176351.08
344336.44
24639.88
173519.96
0

Contratos

Proyectos

Observaciones
LAS CIFRAS QUE SE PRESENTAN SON PRELIMINARES

se incrementa en modificado y recaudado ya que se tuvieron $42920.66 de rendimientos generado en la cuenta



